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Ruszamy z pomocą najmłodszym pacjentom
gorlickiego szpitala!

Fundacja Beskidzka Zima przy wsparciu Gazety Gorlickiej oraz Miasta Gorlice, rozpoczęła
zbiórkę pieniędzy na poprawę warunków korzystania z sal na Oddziale Dziecięcym Szpitala
Specjalistycznego im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach, a konkretnie na zakup i montaż
klimatyzacji.

W  związku  z  brakiem  klimatyzacji  w  dziesięciu  z  szesnastu  szpitalnych  sal  Oddziału
Dziecięcego gorlickiego szpitala, najmłodsi pacjenci podczas upalnych dni, są zmuszeni do
przebywania w temperaturze nierzadko sięgającej nawet 38 st. C! Wysoka temperatura nie
tylko nie sprzyja szybszemu powrotowi do zdrowa, ale także sprawia, że mali pacjenci – i tak
już zestresowani pobytem w szpitalu i  procedurami medycznymi – dodatkowo odczuwają
duży dyskomfort. Brak klimatyzatorów w niektórych pomieszczeniach jest także odbierany
przez niektórych rodziców, jako nierówne traktowanie pacjentów.

Naprzeciw tej sytuacji wyszła Dyrekcja oraz Personel medyczny Oddziału Dziecięcego wraz z
Fundacją Beskidzka Zima, zwracając się z prośbą o wsparcie finansowe montażu urządzeń
klimatyzujących we wszystkich salach, w których leczą się najmłodsi. Patronat honorowy nad
akcją zbiórki  pieniędzy na ten cel  objął  Burmistrz  Miasta Gorlice Rafał  Kukla.  Ponadto
zaangażowanie ze strony władz Miasta obejmuje wsparcie w kontaktach z przedsiębiorcami –
potencjalnymi sponsorami akcji.



To niezwykle ważne, aby wszyscy mali pacjenci gorlickiego szpitala, mieli możliwość jak
najszybszego powrotu do zdrowia w komfortowych warunkach, takich samych dla każdego
dziecka. Dlatego z wielkim zaangażowaniem i przyjemnością włączyłem się w akcję zbiórki
pieniędzy na wyposażenie sal Oddziału Dziecięcego w klimatyzatory. Jako Burmistrz Miasta
pozostaje w stałym kontakcie z lokalnymi przedsiębiorcami, dlatego też, dołożę wszelkich
starań,  aby ułatwić kontakty Szpitala z  potencjalnymi sponsorami.  Zachęcam wszystkich
Państwa do włączenia się w zbiórkę w miarę swoich możliwości. Gorliczanie niejednokrotnie
udowodnili, ze mają wielkie serca. Wierzę, że i tym razem uda się szybko osiągnąć cel i
poprawić warunki hospitalizacji dzieci z całego powiatu – mówi Burmistrz Rafał Kukla.

Wszystkim, którzy mogą i zapragną włączyć się w akcje, zachęcamy do wpłacania wolnych
datków na specjalnie dedykowane konto Fundacji Beskidzka Zima:
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Liczy się każdy grosz!

Więcej informacji na temat zbiórki TUTAJ.
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